
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 024/2017, de 13/02/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Seleção, resgate, multiplicação e 

enraizamento de espécies/híbridos de Eucalyptus spp.”, da mestranda PATRÍCIA 

FUKUSCHIMA DE SOUZA, a realizar-se no dia 17 de fevereiro de 2017, às 09h00min, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. MÁRCIO CARLOS NAVROSKI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. CLAUDIMAR SIDNEI FIOR– (UFRGS/Porto Alegre/RS) – Membro externo 

Dr. EZEQUIEL GASPARIN – (UFSM/Santa Maria/RS) – Membro 

Dra. LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


